
Uchwała Nr: XXV/170/12 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie: „Wydatków budżetu miasta i gminy Łobżenica, które  

w roku 2012 nie wygasają z upływem roku budżetowego.” 

Na podstawie art. 263  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 

Rada Miejska, uchwala co następuje: 

 

§ 1 Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają w roku z upływem roku 

budżetowego 2012  oraz ostateczny termin ich realizacji - zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 Uchwala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają w roku z 

upływem roku budżetowego 2012 - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

              (-) Edward Starszak 



Uzasadnienie do uchwały Nr : XXV/ 170/12 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie: „Wydatków budżetu miasta i gminy Łobżenica, które  

w roku 2012 nie wygasają z upływem roku budżetowego.” 

 

          W 2012 roku została zawarta umowa z wykonawcą na kwotę 
zadanie inwestycyjne  na finansowanie inwestycji p.n. „ Budowa ulic w 

Łobżenicy po kanalizacji – ulice Mennicza, Złota, Srebrna, Browarna, 

Targowa, 600 – lecia, Wojska Polskiego, Batorego, Łąkowa, 

Sienkiewicza,  Głowackiego, Szczuki „. 

W roku 2012 zostanie wykorzystana kwota 1 370 958,68 PLN, 

natomiast pozostała kwota 241 933,89 PLN zostanie zapłacona do dnia 

10 maja 2013 roku. Umowę aneksowano z powodu warunków 

atmosferycznych, które uniemożliwiły dokonanie odbioru robót. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

              (-) Edward Starszak 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


